



## TEI-FU - BALSAM DO MASAŻU (118,3 ML)

CENA: **25,30** EUR

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

Numer katalogowy: PL3538

Kod EAN: PL3538

Uważaj na składniki w tym produkcie, które mogą być szkodliwe dla niektórych osób. Zwróć uwagę na składnik przeciwnowotworowy, który może być szkodliwy i wywołuje...  
**Sposób użycia:** Wmasować w skórę wokół mięśni i stawów. Unikać kontaktu z oczami. Do użytku zewnętrznego.  
**Składniki:** Aqua, menthol, methyl salicylate, camphor, cetylalcohol, Eucalyptus globulus leaf oil, citric acid, Prunus amygdalus dulcis (Sweet Almond) oil, butylene glycol, glyceryl stearate, PEG-100 stearate, caprylic/capric triglyceride, cetostearyl-20, clove leaf oil, Aloe barbadensis leaf juice, squalene, allantoin, citric acid, dimethicone, xanthan gum, tetrasodium EDTA, acrylates C10-15 alkyl acrylate copolymer, hydroxyethyl acrylate sodium acryloyldimethyl taurate copolymer, polybutene-6, phenoxyethanol, methylparaben, propylparaben, ethylparaben, butylparaben, sodium hydroxide.  
Należy użyć przed końcem ter. partii: patrz na zgrzewie  
Zamknięcie szczelnie dla twojej ochrony. Nie utrwalać teili

### OPIS PRZEDMIOTU

## TEI-FU

### BALSAM DO CIAŁA

Głównym składnikiem balsamu Tei-fu jest Gaultheria Procumbens (Golteria rozestłana) - roślina występująca na wschodzie Ameryki Północnej. Wyciąg z tej rośliny znany jest pod nazwą „Olejek Zimowa Zieleń” (Wintergreen oil). Golteria rozestłana charakteryzuje się powszechnie znanymi właściwościami terapeutycznymi. Stosowana na skórę działa przeciwskurczowo, przeciwzapalnie, przeciwreumatyczne i przeciwbólowo. Dzięki olejki wintergreen balsam Tei-fu jest idealny na bóle i skurcze mięśni, choroby reumatyczne, czy dolegliwości osteoporotyczne. Składniki, dzięki którym Tei-fu jest doskonałym balsamem, to także mentol i kamfora. Mentol jest stosowany jako silny aromat posiadający właściwości znieczulające i zmniejszające podrażnienie błon śluzowych. Jego wdychanie daje bardzo szybkie wrażenie chłodu i świeżości. Dzięki swoim właściwościom jest idealnym środkiem wspomagającym leczenie kataru i przeziębienia oraz pomaga zwalczać ból mięśni. Doskonale znana wszystkim kamfora stosowana na skórę ma właściwości rozgrzewające, a jej struktura sprawia, że bardzo szybko i łatwo się wchłania. Tei-fu łącząc kamforę z mentolem staje się doskonałą mieszanką rozgrzewającą i działającą przeciwbólowo.

### SPOSÓB UŻYCIA:

Wmasować w skórę wokół mięśni i stawów. Unikać kontaktu z oczami. Do użytku zewnętrznego.



#### Kupuj tylko z zaufanego źródła

Gwarantujemy najwyższą jakość produktów zakupionych w naszym sklepie internetowym. Kupując na [e-naturessunshine.com](https://e-naturessunshine.com) masz pewność, że otrzymasz oryginalny produkt Nature's Sunshine.

Nie gwarantujemy jakości produktów zakupionych na portalach aukcyjnych oraz w innych sklepach.